

---

## **PACHET MATERIALAE PRIMARIA BAIA**

I.D.: 50843652

---

Data publicarii	21.10.20	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 569,95 RON - 569,95 RON

---

Descriere: sac menaj 1 buc x 12.60=12.60 lei sac menaj 2 buc x 4.62 = 9.24 lei sac menaj 1 buc x 3.36 = 3.36 lei dak wc 4 buc x 5.88 = 23.52 lei pompa 1 buc x 176.47 = 176.47lei profil metal 18m x 3.53 =63.54 lei profil metal 18m x6.30 = 113.40 lei otel beton 2 kg x 3.28 = 6.56 lei diluant 1 buc x 7.56 = 7.56 lei pensula 1 buc x 3.36 = 3.36 lei vopsea 1 buc x 25.21 = 25.21 lei saiba 10 buc x 0.05=0.50 lei saiba 20 buc x 0.10 = 2.0 lei piulita 10 buc x 0.12 = 1.20 lei surub 10x0.42 =4.20 lei bara filetata 3 buc x 2.94 = 8.82 lei piulita 15 buc x 0.12 =1.80 lei saiba 30 buc x 0.10 = 3.0 lei pompita 7 buc x 7.56 = 52.92 lei pix 30 buc x 0.84 = 25.20 lei pix 60 buc x 0.42 =25.20 lei total materiale 569.95 lei

---